

Objednávka č.:

260/2022

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 29. 09. 2022

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
 Obecný úrad v Oščadnici
 Nám. M. Bernáta č. 745
 023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Ing. Pavol Šutý - EKOSTAV
 Oščadnica č. 19
 023 01 Oščadnica
 IČO: 22605789

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
Objednávame si u Vás:					
1.	Podklad zo asfaltoštrkodrt hr. 50-150mm so zhutnením	210,60	m2	5,25	1 105,65
2.	Vyklínovanie podkladu a vyspádovanie vozovky frézovanými asfaltoštrkodrtami hr. 20-50mm bez dodania materiálu	772,45	m2	1,14	880,59
3.	Vyspravenie výtlkov asfaltobetónom hr. 80mm, plocha do 20m2	18,00	m2	35,87	645,66
4.	Rezanie asfaltu a betónu hr. do 50mm	43,00	m	2,90	124,70
5.	Zalíatie špár asfaltovou zálievkou	46,00	m	1,90	87,40
Predpokladaná cena bez DPH/€/					2 844,00 €
Predpokladaná cena s DPH/€/					3 412,80 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis